ان عبارات سے بخوبی وہ امور معلوم ہوتے جو کہ ہم نے بیان کئے۔ وائتہ اعمد و علمہ عز اسمہ اتع و احکم۔

احمد یار خان عثمانی عن

حضرت مسیح کے ابن ہونے کا حکم فتویٰ نمبر ۱۵۸

علمائے دین کی خدمت میں عرض ہے کہ ایک مسیانی نے ۲۶ محرم ۱۳۵۹ ہجری ۱۶ مارچ ۱۹۴۰ء کے اخبار الفضل میں ایک مضمون دیا ہے جس میں اس نے قرآن پاک سے حضرت مسیح علیہ السلام ابن اللہ ہونا اور افضل الرسل ہونا ثابت کیا ہے۔ اور دعویٰ کیا ہے کہ ان دلائل کا کوئی عالم جواب نہیں دے سکتا۔ مہربانی کر کے جوابات اترام کے سجائیں۔

الجواب

اشتہار مذکورہ فقیر کی نگاہ سے گذرا۔